визначений Постановою НКРЕКП № 2771 від
22.12.2021, становить 1,99 грн. за 1 куб.м на місяць
(без урахування ПДВ), крім того ПДВ (20%) – 0,398
грн., разом 2,388 грн. за 1 куб.м на місяць.
Вартість Договору за період з 01 січня 2023 року по
30 червня 2023 року складає 313620 грн. 42 коп.
(триста тринадцять тисяч шістсот двадцять гривень
42 копійки) , в тому числі ПДВ – 52270 грн. 07 коп.
Вартість перевищення замовленої річної
потужності за період з 01 січня 2023 року по 30
червня 2023 року складає 5880,04 куб.м
на суму 14041 грн. 54 коп. (чотирнадцять тисяч
сорок одна гривня 54 копійки) , в тому числі ПДВ –
2340 грн. 26 коп.
Загальна сума вартості Договору на період з 01
січня 2023 року по 30 червня 2023 року складає
327661 грн. 96 коп. (триста двадцять сім тисяч
шістсот шістдесят одна гривня 96 копійок) , в тому
числі ПДВ – 54610 грн. 33 коп.